
XIII TROFEO
"CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2018 16:32

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 05/05/2018 16:54

Fecha/Date: 5-may.-18
Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 39 Naiara VARGAS ALMASSORA CP VALENCIANA 30

2º 69 Candela LACOSTA FERNÁNDEZ TXANTREA NAVARRA 29

3º 68 Iranzu ARRIAGA LEZANO TXANTREA NAVARRA 28

4º 43 Nerea CEBALLOS SERRANO CD AMAYA NAVARRA 27

5º 71 Alba Alvarez CP SIERO ASTURIANA 26

6º 59 Carla PLANA OLIVARES NASTIC CATALANA 25

7º 53 Cynthia LOPEZ OSORIO          CP DELTA PRAT CATALANA 24

8º 57 Claudia LANGA TORRES CP2MIL6 ARAGONESA 23

9º 40 Sara BEDIA JURADO ASTUR PATIN ASTURIANA 22

10º 64 Itxaso LEKUNA GARDE SAN JUAN NAVARRA 21

11º 54 Laia GABRIEL MUNTANÉ  CP FENIX CATALANA 20

12º 38 Laura HANGANU BLANCO ALMASSORA CP VALENCIANA 19

13º 42 Berta COSTAFREDA I MATAMALA C.P.LLIÇÀ D'AMUNT CATALANA 18

14º 62 Miren ARMENDÁRIZ GARNICA SAN JUAN NAVARRA 17

15º 63 Nora ECHENIQUE GONZÁLEZ SAN JUAN NAVARRA 16

16º 37 Jimena PASCUAL MOLLEDO  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA15

17º 65 Eider LIRAS LIZASO SAN JUAN NAVARRA 14

18º 70 Uxue SOMOVILLA FORAL TXANTREA NAVARRA 13

19º 50 Emma CONSUEGRA FERNÁNDEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

20º 52 Paula ORDOÑÉZ JIMENEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 11

21º 66 Maria MAS MARZA SANTA QUITERIA VALENCIANA 10

22º 60 Lucia REY COCHO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9

23º 61 Martina FERNANDEZ MONSALVE ROLLER CAN CUYAS CATALANA 8

24º 56 Julia LLORENTE TEJEL CP2MIL6 ARAGONESA 7

25º 55 Amelia ZAPATA GOYANES 0 0 6

26º 41 Judith MODORNELL SANCHEZ C P COBRA CATALANA 5

27º 72 Erica Artieda CANTALAGUA NAVARRA 4

28º 36 Alba SANTAMARIA FERNANDEZ  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA3

29º 51 Carlota SANTANA TRIGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2

30º 58 Nicole PUIG DELGADO NASTIC CATALANA 1



XIII TROFEO
"CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2018 18:46

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 05/05/2018 20:19

Fecha/Date: 5-may.-18
Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 Naiara VARGAS ALMASSORA CP VALENCIANA 35 6

2º 69 Candela LACOSTA FERNÁNDEZ TXANTREA NAVARRA 34 4

3º 68 Iranzu ARRIAGA LEZANO TXANTREA NAVARRA 33 2

4º 71 Alba Alvarez CP SIERO ASTURIANA 32

5º 59 Carla PLANA OLIVARES NASTIC CATALANA 31

6º 43 Nerea CEBALLOS SERRANO CD AMAYA NAVARRA 30

7º 53 Cynthia LOPEZ OSORIO          CP DELTA PRAT CATALANA 29

8º 54 Laia GABRIEL MUNTANÉ  CP FENIX CATALANA 28

9º 40 Sara BEDIA JURADO ASTUR PATIN ASTURIANA 27

10º 64 Itxaso LEKUNA GARDE SAN JUAN NAVARRA 26

11º 47 Monica ROBLEDO TROITIÑO CD FLUKE ASTURIANA 25

12º 65 Eider LIRAS LIZASO SAN JUAN NAVARRA 24

13º 37 Jimena PASCUAL MOLLEDO  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA23

14º 58 Nicole PUIG DELGADO NASTIC CATALANA 22

15º 38 Laura HANGANU BLANCO ALMASSORA CP VALENCIANA 21

16º 63 Nora ECHENIQUE GONZÁLEZ SAN JUAN NAVARRA 20

17º 62 Miren ARMENDÁRIZ GARNICA SAN JUAN NAVARRA 19

18º 42 Berta COSTAFREDA I MATAMALA C.P.LLIÇÀ D'AMUNT CATALANA 18 Dob/Ret.

19º 45 Yaiza ALVAREZ MENDEZ CD FLUKE ASTURIANA 17 Dob/Ret.

20º 50 Emma CONSUEGRA FERNÁNDEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 Dob/Ret.

21º 61 Martina FERNANDEZ MONSALVE ROLLER CAN CUYAS CATALANA 14 Dob/Ret.

21º 41 Judith MODORNELL SANCHEZ C P COBRA CATALANA 14 Dob/Ret.

21º 70 Uxue SOMOVILLA FORAL TXANTREA NAVARRA 14 Dob/Ret.

24º 44 Patricia LEONARDO RODRIGUEZ CD FLUKE ASTURIANA 12 Dob/Ret.

25º 46 Sira SUAREZ MUÑIZ CD FLUKE ASTURIANA 11 Dob/Ret.

26º 60 Lucia REY COCHO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 Dob/Ret.

27º 57 Claudia LANGA TORRES CP2MIL6 ARAGONESA 9 Caíd.-Dob/Ret.

28º 52 Paula ORDOÑÉZ JIMENEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 Dob/Ret.

29º 56 Julia LLORENTE TEJEL CP2MIL6 ARAGONESA 7 Dob/Ret.

30º 55 Amelia ZAPATA GOYANES 0 0 6 Dob/Ret.

31º 72 Erica Artieda CANTALAGUA NAVARRA 5 Dob/Ret.

32º 36 Alba SANTAMARIA FERNANDEZ  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA4 Dob/Ret.

33º 51 Carlota SANTANA TRIGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 Dob/Ret.

34º 73 andrea Cardesa SKATE FASTER ARAGONESA 2 Dob/Ret.

35º 66 Maria MAS MARZA SANTA QUITERIA VALENCIANA 1



XIII Trofeo

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

5-may.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 05-may 05-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 2000 GENERAL HandicapGral Total

1º 39 Naiara VARGAS ALMASSORA CP VALENCIANA 30 35 65

2º 69 Candela LACOSTA FERNÁNDEZ TXANTREA NAVARRA 29 34 63

3º 68 Iranzu ARRIAGA LEZANO TXANTREA NAVARRA 28 33 61

4º 71 Alba Alvarez CP SIERO ASTURIANA 26 32 58

5º 43 Nerea CEBALLOS SERRANO CD AMAYA NAVARRA 27 30 57

6º 59 Carla PLANA OLIVARES NASTIC CATALANA 25 31 56

7º 53 Cynthia LOPEZ OSORIO          CP DELTA PRAT CATALANA 24 29 53

8º 40 Sara BEDIA JURADO ASTUR PATIN ASTURIANA 22 27 49

9º 54 Laia GABRIEL MUNTANÉ  CP FENIX CATALANA 20 28 48

10º 64 Itxaso LEKUNA GARDE SAN JUAN NAVARRA 21 26 47

11º 38 Laura HANGANU BLANCO ALMASSORA CP VALENCIANA 19 21 40

12º 65 Eider LIRAS LIZASO SAN JUAN NAVARRA 14 24 38

12º 37 Jimena PASCUAL MOLLEDO  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA15 23 38

14º 63 Nora ECHENIQUE GONZÁLEZ SAN JUAN NAVARRA 16 20 36

14º 62 Miren ARMENDÁRIZ GARNICA SAN JUAN NAVARRA 17 19 36

14º 42 Berta COSTAFREDA I MATAMALA C.P.LLIÇÀ D'AMUNT CATALANA 18 18 36

17º 57 Claudia LANGA TORRES CP2MIL6 ARAGONESA 23 9 32

18º 50 Emma CONSUEGRA FERNÁNDEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 12 16 28

19º 70 Uxue SOMOVILLA FORAL TXANTREA NAVARRA 13 14 27

20º 58 Nicole PUIG DELGADO NASTIC CATALANA 1 22 23

21º 61 Martina FERNANDEZ MONSALVE ROLLER CAN CUYAS CATALANA 8 14 22

22º 41 Judith MODORNELL SANCHEZ C P COBRA CATALANA 5 14 19

22º 60 Lucia REY COCHO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9 10 19

22º 52 Paula ORDOÑÉZ JIMENEZ CMP ARGANDA MADRILEÑA 11 8 19

25º 56 Julia LLORENTE TEJEL CP2MIL6 ARAGONESA 7 7 14

26º 55 Amelia ZAPATA GOYANES 0 6 6 12

27º 66 Maria MAS MARZA SANTA QUITERIA VALENCIANA 10 1 11

28º 72 Erica Artieda CANTALAGUA NAVARRA 4 5 9

29º 36 Alba SANTAMARIA FERNANDEZ  BFH BURGOS CASTELLANO-LEONESA3 4 7

30º 51 Carlota SANTANA TRIGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 3 5

31º 47 Monica ROBLEDO TROITIÑO CD FLUKE ASTURIANA 25 25

32º 45 Yaiza ALVAREZ MENDEZ CD FLUKE ASTURIANA 17 17

33º 44 Patricia LEONARDO RODRIGUEZ CD FLUKE ASTURIANA 12 12

34º 46 Sira SUAREZ MUÑIZ CD FLUKE ASTURIANA 11 11

35º 73 andrea Cardesa SKATE FASTER ARAGONESA 2 2


